[bookmark: _GoBack]近肢連 理学療法・作業療法部会会員各位　　　　　　　　　　平成29年9月25日

　平成29年度 理学療法・作業療法部会幹事施設
　京都府立こども発達支援センター
　　　　　　　　　　　吹田市立こども発達支援センター　　わかたけ園
　　　　　　滋賀県立小児保健医療センター　　療育部

近肢連 　理学療法・作業療法部会研修会（第２回）ご案内

拝啓
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より理学療法・作業療法部会の活動にご理解とご支援を賜り、誠にありがとうございます。
さて、平成29年度の第2回理学療法・作業療法部会研修会を下記の通り開催いたしますので、万障お繰り合わせの上多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。
敬具

記
Ⅰ．日　時    平成29年　11月11日（土）
　　　　　　　　　10：00～12：00　（受付　午前9：30～）

Ⅱ．場　所   大阪シティーアカデミー　第4会議室
住所 　〒564-0027 　大阪府吹田市朝日町 1-401　さんくす１番館４階
電話 　06-6382‐7243
アクセス：JR吹田駅中央改札口を出て左へ　「さんくす1番館」内　　（徒歩1分）
ホームページ参照　　http://oc-academy.com/hall-access.html
Ⅲ．テーマ   「乳幼児期から成人期を見通した支援」

Ⅳ．講　師　　大阪発達総合療育センター　　　作業療法士　　　辻　薫　氏

Ⅴ．その他　　理学療法・作業療法部会主催の研修会ですが、他部会の方のご参加も歓迎いたします。今回は会場の収容人数の関係で1施設2名までの参加とさせていただきます。運営準備の関係上、下記の内容を明記して頂き、メールまたはFAXにて、平成29年10月27日（金）までにお申し込み下さい。当日の飛びいり参加は固くお断りいたします。

	【近肢連 理学療法・作業療法部会研修会　申し込み用紙記載事項】

件名に「近肢連 理学療法・作業療法部会　研修会申し込み」
①貴施設名　②メールアドレス　③参加者名・所属部会名
④講師への質問・相談（テーマ以外での質問・相談または研修内容に加えて欲しい内容など）
上記内容を記載し、メールまたはFAXにて申し込み下さい。

【お問い合わせ・申し込み先】
滋賀県立小児保健医療センター　　療育部　　野一色　　佳美
　　　　　　　E-mail :noishiki-yoshimi@pref.shiga.lg.jp　　　 FAX :077-583-2127